
 

 

 
Dipartimento di Giurisprudenza 
         

 

Via Mazzocchi 68 

Palazzo Melzi 81055 S.M. Capua Vetere 

 

 

dip.giurisprudenza@unicampania.it  
dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it  

www.giurisprudenza.unicampania.it  

 

 

 
 

                 

OGGETTO: BANDO PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 INCARICO DI COLLABORAZIONE 
OCCASIONALE PER ATTIVITA’ DI TUTOR PER LE ESIGENZE DEL CORSO DI 
PERFEZIONAMENTO IN “VIOLENZA DI GENERE E VITTIMIZZAZIONE SECONDARIA” PER 
L’ANNO ACCADEMICO 2023/2024. Approvazione atti. 

 
IL   DIRETTORE 

 
VISTO  lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. n. 645 del 17/10/2016, ed in particolare 

l’art. 28 rubricato “Master e Corsi di Perfezionamento”; 

 
VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo, adeguato alla Legge n. 240/2010, emanato con 

D.R. n. 840 del 09/09/2013, ed in particolare gli artt. 2, 3 e 8 rubricati, 
rispettivamente, “Autonomia didattica”, “Titoli di studio” e “Formazione finalizzata 
e permanente”; 

 
VISTO  il vigente “Regolamento per l’istituzione e il funzionamento dei Master 

Universitari, dei Corsi di Perfezionamento, dei Corsi di Alta Formazione e delle 
Summer/Winter School”, emanato con D.R. n. 556 del 04/08/2017; 

 
VISTO  il regolamento per l’Amministrazione, la finanza, e la contabilità dell’Università 

degli studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 85 del 
04/02/2014; 

 
VISTO  il Codice Etico dell’Università degli studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 

emanato con D.R. n.1185 del 27/07/2011 ed integrato con D.R. n.992 del 
22/10/2012; 

  
VISTO  il bando n. 236/2023 con cui è stata attivata la procedura per l’individuazione di n. 

1 tutor per il Corso di perfezionamento in oggetto; 
 
 
VISTI  i verbali della Commissione esaminatrice nominata con DDGiu 1/2024; 
 

 
DECRETA 

 
1.    Sono approvati gli atti della Commissione esaminatrice per il conferimento di n. 1 incarico di 

collaborazione occasionale per l’attività di tutorato a supporto del Corso di Perfezionamento in 

“Violenza di genere e vittimizzazione secondaria”; 

2. È dichiarato vincitore della selezione la Dott.ssa Di Muccio Anna Rita con il punteggio di 35/50. 

 
 

Il Direttore 
Prof. Raffaele Picaro 

mailto:dip.giurisprudenza@unicampania.it
mailto:dip.giurisprudenza@pec.unicampania.it
http://www.giurisprudenza.unicampania.it/

		2024-01-11T09:49:36+0000
	Raffaele Picaro




